2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от  16.06.2020                                                                                        № 92
х. Коржевский
О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Коржевского сельского поселения к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы поселения к устойчивой работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Коржевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов согласно приложению.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке работ в осенне-зимний период 2020-2021 годов.
3. Рекомендовать мастерам ООО «Жилкомуслуги» В.В. Куликову, МУП «Теплокомплекс» Е.В. Трюханову, всесторонне проанализировать итоги работы предприятий в осенне-зимний период 2019-2020 годов, разработать и представить в администрацию Коржевского сельского поселения утвержденные руководителями предприятий мероприятия по подготовке к зиме 2020-2021 годов.

4. Комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы:

- еженедельно подводить итоги подготовки объекта к зиме;

- до 21 июля 2020 года провести комиссионный осмотр готовности объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы, объектов энергоснабжения к работе в зимних условиях;
- 25 августа 2020 года провести прием объектов для работы в осенне-зимний период 2020-2021 годов.

5. Специалисту по работе с населением И.И.Собяниной совместно с администраторами по работе с населением Коржевского сельского поселения принять активное участие в работе по выявлению граждан, нуждающихся в обеспечении твердым топливом (уголь, дрова) в зимнее время.
6. Контроль за настоящим постановлением возложить на директора МКУ «Коржевский центр» Ю.А.Ченскую.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                    Л.Н.Трегубова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

          Постановлением администрации

Коржевского сельского

поселения Славянского района

от 16.06.2020  № 92
СОСТАВ
комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального             комплекса и социальной сферы Коржевского сельского поселения к                     устойчивой работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов
Трегубова Людмила Николаевна
Председатель комиссии, глава

Коржевского сельского поселения

                                         Члены комиссии:

Князькова Елена Алексеевна
Подушка Валентина Павловна

Белякова Татьяна Николаевна
Макрушина Лидия Викторовна
Куликов Виктор Владимирович
Глущенко Василий Алексеевич

Директор МБОУ «Средняя           общеобразовательная школа № 19»
Заведующая МБДОУ №31
Директор МКУК «Сельский Дом

Культуры «Коржевский»
Заведующая Ордынской  врачебной
амбулаторией
Начальник Коржевского участка

ООО «Жилкомуслуги»
Мастер Коржевского участка

МУП «Теплокомплекс»
Директор  МКУ «Коржевский центр»                                             Ю.А.Ченская